

| Pos, | Descrizione   | Q,tà | Prezzo Unitario | Prezzo Totale      |
|------|---|------|-----------------|--------------------|
| 1    | LA FORNITURA COMPRENDE:   |      |                 |                    |
|      | RAMPA DI LAVAGGIO TELE COMPLETA DI MECCANICA, SPAZZOLA , SET DI UGELLI,GUARNIZIONI E FASCETTE   | 6    | 2.876,00 €      | 17.256,00 €        |
|      | RAMPA DI LAVAGGIO TELA BURATTO COMPLETA DI MECCANICA, SPAZZOLA , SET DI UGELLI,GUARNIZIONI E FASCETTE   | 3    | 2.404,00 €      | 7.212,00 €         |
| X    | ROTELLA IN PVC COMPLETA DI CUSCINETTO E ANELLI DI TENUTA PER SISTEMA CORREZIONE TELE  | 6    | 175,00 €        | 1.050,00 €         |
| X    | TERMINALE A SNODO PER SISTEMA DI CORREZIONE TELE  | 6    | 105,00 €        | 630,00 €           |
| X    | MOTORIDUTTORE PER BURATTO COMPLETO DI ALBERO CON CUSCINETTO E BRACCIO DI REAZIONE   | 1    | 1.126,00 €      | 1.126,00 €         |
| X    | SET DI BAVETTE IN GOMMA PER VASCHE LAVAGGIO TELE SUPERIORE ED INFERIORE E VASCA DI CARICO   | 3    | 726,00 €        | 2.178,00 €         |
| X    | SPAZZOLE IN PVC PER VASCA DI LAVAGGIO TELE SUPERIORE  | 3    | 125,00 €        | 375,00 €           |
| X    | SOSPENSIONE PNEUMATICA PER SISTEMA TENSIONAMENTO TELE   | 12   | 330,00 €        | 3.960,00 €         |
| X    | SET DI TUBAZIONE RILSAN COMPLETO DI RACCORDI PER IMPIANTO PNEUMATICO A SERVIZIO DEL SISTEMA CORREZIONE E TENSIONAMENTO TELE   | 3    | 300,00 €        | 900,00 €           |
|      | SET DI TUBAZIONI SPIRALATE COMPLETE DI FASCETTE IN AISI PER SCARICHI (DIA, 50 – DIA, 60 – DIA, 90)  | 3    | 680,00 €        | 2.040,00 €         |
| X    | SET DI CARTER SUPERIORE ED INFERIORE IN AISI PER COPERTURA ZONA TENSIONAMENTO TELI  | 3    | 550,00 €        | 1.650,00 €         |
| X    | COPERCHIO VASCA DI CARICO IN AISI CON FERITOIA PER ALIMENTAZIONE DA BURATTO   | 3    | 200,00 €        | 600,00 €           |
|      | SET DI RIPARI ANTI-INFORTUNISTICI VERNICIATI CHE VERRANNO FISSATI AL PAVIMENTO MEDIANTE TASSELLI IN DOTAZIONE ,   | 3    | 9.722,00 €      | 29.166,00 €        |
| X    | SET DI MATERIALE ELETTRICO PER IMPIANTO A BORDO NASTRO PRESSA COMPRESIVO DI FINECORSIA PER CORREZIONE TELE E FINECORSIA DI SICUREZZA CON FUNICELLA PRETESA                              | 3    | 2.150,00 €      | 6.450,00 €         |
|      | <b>COMPONENTI PER MANUTENZIONE SISTEMA DI PREPARAZIONE POLIELETTROLITA INCLUSO MISURATORE DI PORTATA ACQUA E POMPA PER EMULSIONE</b>  |      |                 |                    |
| X    | <b>FILTRO A "y"</b>   | 1    | 200,00 €        | 200,00 €           |
| X    | <b>ELETTRIVALVOLA</b>   | 2    | 605,00 €        | 1.210,00 €         |
| X    | <b>MISCELATORE IN PVC</b>   | 1    | 610,00 €        | 610,00 €           |
| X    | <b>SONDA DI LIVELLO COMPLETA DI ASTINE</b>  | 1    | 250,00 €        | 250,00 €           |
| X    | <b>CONTALITRI TEFLONATO</b>   | 1    | 1.650,00 €      | 1.650,00 €         |
| x    | INTERVENTO A CORPO PER SOSTITUZIONE RICAMBI SOPRACITATI (AD ESCLUSIONE DELL'IMPIANTO ELETTRICO A BORDO,MA SOLTANTO FORNITURA MATERIALI) – NO. 07 GG. CONTINUATIVI COMPRESIVI DI VIAGGIO | 1    | 9132            | 9.132,00 €         |
| X    | TRASPORTO E IMBALLO   | 1    | 3.900,00 €      | 3.900,00 €         |
|      | <b>TOTAL</b>  |      |                 | <b>35.871,00 €</b> |